et benigniores. Quorum quidem causa est tempestatum
 anni temperatio, cum in medio solis exortu ad auroram sit
 exposita, a frigore longe procul remota. Incrementum au-
 tem et moderationem omnium maxime præbet, cum nihil
 sit quod per vim superet, sed omnium sit æquabilis potestas.
 Neque tamen ubique per totam Asiam ad eundem modum
 se habent omnia. Sed quæ quidem regio in medio calidi
 et frigidi sita est, ea certe feracissima est et arboribus ma-
 xime confita et blandissima, aquisque præcipue fruitur coe-
 lestibus et ex terra provenientiibus. Neque enim calore ad-
 modum exuritur neque squaloribus et aquarum penuria
 reficcatur, neque frigore violatur, sed austro objecta imbri-
 bus multis et nive perfunditur, multaque illic sua tempesti-
 vitate nasci par est, quæ ex feminibus quæque ex terræ
 plantis proveniunt; quorum fructibus homines fruuntur ex
 agrestibus domesticos faciendo et in suum usum transferendo.
 Pecoraque illic enutrita abundare vel maxime æquum est,
 crebriusque parere et optime elucare, hominesque habi-

Ed. Chart. VI. [205. 206.] Foesl. I. 289. Ed. Lind. I. (346. 347.)
 καλλίστους και μεγέθη μεγίστους, και ήκιστα διαφόρους ες
 τά τε είδεα αυτών και τά μεγέθεα, (347) είκός τε την χώρη
 ταύτην προσεγγύτατα είναι του κατά την φύσιν και την με-
 τριότητα των αερών. τό δέ ανθρωπείον και τό αιταλαιπωρον και
 τό εμπονον και τό θυμοειδές ουκ αν δύναίτο εν τοιαύτη
 φύσει εγγίγνεσθαι μήτε ομόφυλον μήτε αλλόφυλον, αλλά
 την ήθονήν κρατέειν, διότι πολύμορφα γίνεται τά εν τοίς
 θηρίοις. περι μὲν οὖν Αιγυπτίων και Λιβύων οὕτως εχειν
 μοι δοκεῖ. περι δέ των εν δεξιᾷ του ήλιου των ανατολῶν των
 χειμερινῶν μέχρι Μαιώτιδος λίμνης, οὗτος γάρ ὄρος της Ευ-
 ρώπης και της Ασίας, ὧδε εχει περι αυτέων. τά δέ εθνεα
 ταῦτα ταύτη διάφορα αυτᾷ εωυτέων μάλλον εστι των προ-
 διγημείων, δια τας μεταβολάς [206] των αερών και της
 χώρης την φύσιν. εχει δέ και κατά την γην ομοίως ἀπερ και
 κατά τους άλλους ανθρωπούς. ὅκου γάρ αι ὥραι μεγίστας
 μεταβολάς ποιέονται και πυκνοτάτας, εκει και ή χώρη ἀρι-
 ωτάτη και ἀνωμαλωτάτη εστιν. και εύρησεις ὄρη τε πλείστα

tiores esse formaque praestantes et magnitudinis eximiae,
 formaque et corporum proceritate non admodum inter se
 dissimiles. Hanc regionem ad anni temporum naturam et
 moderationem proxime accedere consentaneum est. Virilis
 autem animus, aerumnarum et laborum tolerantia atque
 audacia in hujusmodi naturis innasci nequit, neque ejus-
 dem generis aut diversi conjunctione ducuntur, verum in
 ipsis libidinem dominari necesse est. Ideoque multiformes
 in feris partus gignuntur. Atque de Aegyptiis ac Libycis ad
 hunc quidem modum se res habere videtur. De his vero
 qui sunt ad hiberni solis ortus dexteram ad Maeotidem us-
 que paludem, quae est Europae atque Asiae terminus, habet
 se res ad hunc modum. Atque hae quidem gentes cum
 propter anni tempestatum mutationes tum ob regionis na-
 turam longe magis inter se differunt quam quae ante sunt
 enarratae. Habet autem hoc solum eodem plane modo quo
 etiam apud reliquos homines. Ubi namque anni tempora
 maximas et creberrimas mutationes faciunt, illic efferratissima
 et maxime inaequalis regio existit, montesque plurimos et